
  

ORGANIZZANO SABATO 2 APRILE 2022 

TROFEO GIOVANNA ARDISSONE 

PARTECIPAZIONE: 
Possono partecipare, presso l’impianto “Lagorio” in via Littardi, ad Imperia, gli atleti regolarmente tesserati 

per la stagione 2022 per le Società FIDAL. Per quanto non previsto si fa riferimento a quanto stabilito e 

pubblicato sul Vademecum Attività 2022 e al RTI 2020, relativi alle categorie: Giovanili - Assolute 

 

ISCRIZIONI tramite procedura on-line entro e non oltre le ore 24 di mercoledì 30 marzo 2022. 

L’iscrizione ad ogni gara deve essere confermata da un Dirigente o Tecnico, entro 60’ dall’inizio della stessa, 

alla Segreteria Tecnica. Eventuali variazioni devono avvenire entro 60’ dalla singola gara. Le iscrizioni non 

confermate entro il limite temporale indicato saranno considerate nulle. 

Non saranno ammesse iscrizioni sul campo 
 

PRESCRIZIONI: 
La manifestazione sarà conforme alle linee guida dell’ultimo protocollo federale vigente sulle norme 

anticovid-19. 

 

PREMIAZIONI: 
Saranno premiati individualmente i primi tre classificati e le prime tre Società delle categorie giovanili 

come vincitori della gara, con il titolo regionale per società e il titolo provinciale individuale e per 

società della provincia di Imperia. 

DELEGATO TECNICO: secondo disposizioni del GGG 

ASD MAURINA OLIO CARLI: Massimiliano Mulas 

DELEGATO ORGANIZZATIVO FIDAL PROVINCIA DI IMPERIA: Simona Montessoro 
 

 PROGRAMMA GARE: 

 

ESORDIENTI : SOLO TESSERATI PROVINCIA DI IMPERIA 

ESORDIENTI 5: gioco percorso – 200m in gruppo 

ESORDIENTI 8-10: TRIATHLON : 40hs ESO8 / 50hs ESO10 – Lungo - Staffetta 4x50 

 

RAGAZZI: Campionato regionale e provinciale di Imperia di prove multiple. 

TROFEO GIOVANNA ARDISSONE al primo ragazzo e ragazza 

TETRATHLON B (60hs-alto-vortex-600m) 

 

CADETTI: Campionato regionale e provinciale di Imperia di prove multiple di società e individuale. 

MULTIPLE CADETTI (100hs-alto-giavellotto-lungo-disco-1000) 

MULTIPLE CADETTE (80hs-alto-giavellotto-lungo-600) 

Durante le P.M. Cadetti /e, a metà della manifestazione verrà effettuata una pausa. 
 

CADETTI/E: 100hs/80hs-300 – giavellotto - disco –1000 - 4x100 mista 
 

ASSOLUTI -: 300 -Lungo da fermo - Alto - Giavellotto – Peso (attrezzi di categorie) 



COSTO PARTECIPAZIONE GARE AD ATLETA ISCRITTO 
Esordienti: gratuito 

Categoria ragazzi /e: gratuito 

Categoria cadetti/e prove multiple: gratuito - fuori regione: €3 

Categoria cadetti/e prove singole: gratuito provincia di Imperia - fuori provincia €2 

Categoria assolute: €3 

 

10.00 Ritrovo Giurie e concorrenti MATTINA - Conferme iscrizioni 

10.45 100hs Ci, a seguire 80hs Ce (multiple) – ESO 5 Gioco percorso con istruttori 

11.00 Alto Ci - Lungo Ce (multiple) – 40hs, a seguire 50hs esordienti 

11.30 Giavellotto F-M – Lungo esordienti – 200m ESO 5  

12.15 4x50 ESO8 F/M - 4x50 ESO10 F/M - Alto assoluti F-M 

13.15 Alto Ce - Lungo Ci (multiple) 

14.00 Ritrovo concorrenti POMERIGGIO - Conferme iscrizioni 

14.00 A seguire verrà predisposto il seguente ordine: 

cadetti: giavellotto, disco, 1000m 

cadette: giavellotto,600m 

14.30 60hs ragazzi – Alto ragazze -  Peso M a seguire Peso F 

15.15 100hs Ci, a seguire 80hs Ce - giavellotto Ci/e (singole e multiple) 

15.15 Vortex Ri - Lungo da fermo M/F 

15:45 300 Ci – Ce / 300 M-F 

16:15 Disco Ci/e (singole e multiple) 

16.30 60hs ragazze - alto ragazzi 

17.00 Vortex Ragazze – 4x100 Ci – Ce Mista 

17:15 600 Ce multiple a seguire 1000 

17:30 1000 Ci – Ce 

18:15 600 Ragazzi  a seguire ragazze 

Progressione alto cadetti 1,11-1,20-1,29-1,38-1,44-1,50-1,53 +3 cm 

Progressione alto cadette 1,11-1,17-1,23-1,29-1,35-1,38 + 3 cm 

Progressione alto ragazzi 0,90-1,00-1,10-1,15-1,20-1,25-1,28 + 3cm 

Progressione alto ragazze 0,90-0,95-1,00-1,05-1,10-1,15-1,18-1,21 + 3cm 

 

 

TUTTE le Società partecipanti dovranno mettere a disposizione, qualora richiesto dal gruppo GGG, almeno 

un collaboratore per la gestione delle gare, di supporto al GGG stesso. 

Il Delegato Tecnico, in base ad esigenze tecnico-organizzative, può variare il programma orario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.S.D. MAURINA OLIO CARLI IMPERIA – Via Silorata 13, 18100 Imperia – www.maurinaoliacarli.it - mail@maurinaoliocarli.it 


